
Obsah čísla

 

Triatlon hodnotí úspěšný rok

O žákovském triatlonovém oddílu TRI SKI Horní Počernice se nezmiňujeme poprvé. Pojmenování oddílu napovídá, že jeho hráči
nejsou domácí, skutečnost je ale jiná: všechny děti i trenéři bydlí na Černém Mostě II a v jeho okolí často trénují. Loňský rok přinesl
závodníkům TRI SKI řadu úspěchů. 
V republikovém Poháru kategorií se jim v duatlonu podařilo získat několik medailí. Nejúspěšnější byla starší žákyně Daniela Litošová -
skončila jako druhá, a stejné místo uhájila i v triatlonu. V kategorii mladších žáků v triatlonu se Jiří Nagy stal mistrem České republiky.
Ještě lépe se závodníkům TRI SKI dařilo v Pražském poháru v triatlonu, kde mezi staršími žáky zvítězili Daniela Litošová a Michal
Táborský a v kategorii mladšího žactva Kateřina Hampejsová a Jiří Nagy. Oddíl TRI SKI loni také uspořádal dva duatlonové závody v
Horních Počernicích, započítávané do Poháru kategorií. Termín v pořadí již třetího Počernického duatlonu, který byl opět vyhlášen
mistrovstvím České republiky pro žákovské kategorie a zařazen do Českého poháru 2003, je již stanoven. Bude se konat 8. června.

va

obsah.html

